
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 11.04.2017  № 210  
 
О внесении изменений в постановление 

Главы Бакчарского района от 22.02.2008 № 
87 «О создании запасов материально-
технических, продовольственных, 
медицинских и иных средств для 
обеспечения мероприятий гражданской 
обороны» 

 
 

 

 
На основании Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», 

в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 № 379 
«О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов 
материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» в целях 
создания запаса материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств 
для всестороннего обеспечения мероприятий гражданской обороны и защиты населения МО 
«Бакчарский район» от опасностей, возникающих при ведении военных действий или в 
следствие этих действий, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Бакчарского района от 
22.02.2008 № 87 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, 
медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны»: 

1.1. пункт 3 постановления исключить; 
1.2. в пункте 7 исключить слова «Г.М. Жевлакова»; 
1.3. из наименования приложения №1 исключить слова «материально-технических»; 
1.4. приложение №1 дополнить строками следующего содержания:  

37 Консервы растительные шт. 250 
38 Консервы рыбные шт. 250 

  
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы 

Бакчарского района. 
 
  

 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 


